СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 июня 2024 года № 184
 с. Каширское
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 29.03.2024 №175 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Каширского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 10 октября 2023 N 163н "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", в целях приведения нормативных правовых актов Каширского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
 1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области от 29.03.2024 № 175 «Об утверждении Порядка ведении реестра муниципального имущества Каширского муниципального района Воронежской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области (А.Н. Панов) и администрацию Каширского муниципального района Воронежской области (А.И. Пономарев).
	Глава Каширского муниципального района
	А.П. Воронов